
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  16 november 2020

in het faillissement van
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator 

A. BATEN incl. BTW totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
ING Bank 123,81€                 
Bunq bank 740,53€                 
giro -€                       

864,34€                 
2. opbrengsten verkopen

3D printers 480,00€                 83,31€                     
inventaris 242,00€                 42,00€                     
aandelen 1.350,00€              -€                         
laptop 600,00€                 104,13€                   
kosten ivm verkoop -€                       -€                         

2.672,00€              
3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       
boedeldebiteuren -€                       -€                         

-€                       -€                       
4 overige baten

schikking bestuurders 2.550,00€              
premierestitutie ASR 16,63€                   
restitutie VandeBron Energie B.V. 226,26€                 

2.792,89€              

5 totaal 6.329,23€              229,44€                   

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                         
fiscus -€                       
UWV -€                       

6 totaal -€                       -€                         

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 6.329,23€              
totaal B -€                       

7 saldo boedelrekening 6.329,23€              

VMC.AI B.V.

mr. I.M. Bilderbeek
mr. M. Moeliker

F.13/19/248
23-7-2019



D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator P.M. -€                       -€                         
ClaimsAgent BV 48,40€                   8,40€                       
verschotten belast -€                       -€                         
verschotten onbelast -€                       
UWV 27.256,31€            
belastingdienst -€                       

totaal 27.304,71€            8,40€                       

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -229,44€                
B (terug te ontvangen) -€                       
D (terug te ontvangen) 8,40€                     

saldo -221,04€                

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen -20.975,48€           
betaalde / ontvangen BTW -221,04€                

saldo voor uitdeling -21.196,52€           

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       
 -€                       0,00%

b. fiscus 23.311,00€            
c. UWV ex art. 16 CSV 7.458,84€              

-€                       0,00%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 38.653,96€            
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW 8.795,03€              

-€                       0,00%

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage
concurrente crediteuren 66.589,91€            

-€                       0,00%


	verslag

